
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 112 Lunes 9 de mayo de 2016 Sec. V-A.  Pág. 24102

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

6-
19

34
4

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
://

w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

ADMINISTRACIÓN LOCAL

19344 Anuncio del Ayuntamiento de Montcada i Reixac de convocatoria de
licitación pública para la contratación de la gestión indirecta del servicio
público municipal de las guarderías municipales Camí del Bosc, Mitja
Costa y Can Casamada.

1.  Entidad  adjudicadora:  Datos  generales  y  datos  para  la  obtención  de  la
información:

a) Organismo: Ayuntamiento de Montcada i Reixac.
b) Dependencia que tramita el expediente: Servicio de Contratación y Compras.
c) Obtención de documentación e información:

1) Dependencia: Ayuntamiento de Montcada i Reixac.
2) Domicilio: Avda. de la Unitat, 6.
3) Localidad y código postal: Montcada i Reixac 08110.
4) Teléfono: 93.572.64.74.
6) Correo electrónico: contractacio@montcada.org.
7) Dirección de Internet del perfil del contratante: www.montcada.cat.

d) Número de expediente: 6/2016-COSS.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Servicios.
b) Descripción: Gestión indirecta del servicio público municipal de las guarderías

municipales Camí del Bosc, Mitja Costa y Can Casamada.
e) Plazo de ejecución/entrega: 3 años, prorrogable por años, hasta un máximo

de 3 prorrogas.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.

4. Valor estimado del contrato: 5.940.000 euros.

5. Presupuesto base de licitación:

a) Importe total: 825.000 euros.

6. Garantías exigidas. Definitiva (%): 5.

8. Presentación de ofertas o de solicitudes de participación:

a) Fecha límite de presentación: 8 de junio de 2016, a las 14:00 horas.
c) Lugar de presentación:

1) Dependencia: Ayuntamiento de Montcada i Reixac (Registro General).
2) Domicilio: Avda. de la Unitat, 6.
3) Localidad y código postal: Montcada i Reixac 08110.

11. Fecha de envío del anuncio al "Diario Oficial de la Unión Europea": 29 de abril
de 2016.

Montcada i Reixac, 29 de abril de 2016.- Alcaldesa.
ID: A160024251-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2016-05-06T19:02:41+0200




